
Návod na přihlášení do Biologické olympiády 2020 

 

Přihlášení studenta do soutěže zahrnuje čtyři kroky: 1) student získá svoje učo, 

2) sdělí je svému učiteli, 3) učitel získá svoje učo, 4) učitel zaregistruje studenta 

do soutěže.  

 

1) student si v iS MUNI vygeneruje svoje učo (= jedinečné identifikační číslo; 

student jej může mít i z dřívějška) na stránce: 

https://is.muni.cz/elportal/ekurzy/bio2020.  

Na stránce Elportálu zaklikne „Přihlásit se do kurzu“ a následně „Založit účet“. 

Tam pečlivě vyplní všechny požadované informace. 

 

https://is.muni.cz/elportal/ekurzy/bio2020


 

 

Po úspěšné registraci přijde na uvedenou e-mailovou adresu informační e-mail 

„Registrace do kurzů MU“, kde je nutné potvrdit registraci kliknutím na odkaz. 

Zároveň zde student dostane přiděleno své učo. 

 

Nyní už student může vstoupit do E-kurzu Biologická olympiáda 2020 a 

prohlížet si stránky, avšak stále ještě není přihlášen do soutěže!  

Do soutěže přihlašuje studenta učitel (viz dále)! 



 

 

2) Student sdělí učo, jméno a datum narození svému učiteli. 

3) Učitel si v iS MUNI vygeneruje svoje učo (stejně jako návod pro 

studenty - viz bod 1), kterým se přihlásí do systému.  

4) Učitel přihlásí studenty do soutěže: Po přihlášení na stránky 

https://is.muni.cz/elportal/ekurzy/bio2020 si v záložce Přihláška učitele 

rozklikne ikonu Přihláška učitele, a tam Spustit nový opovědník. Tam vyplní 

všechny potřebné informace a zapíše studenty do příslušných kategorií. K tomu 

potřebuje znát jejich učo. 

Přihlašování soutěžících učiteli se uzavře v pátek 5. 6. 2020 o půlnoci. 

 

https://is.muni.cz/elportal/ekurzy/bio2020


 



 

 



 

 

5) Po přihlášení studenta učitelem dostane student e-mailem potvrzení o 

zapsání od soutěže a kategorie. Také učitel dostane potvrzovací e-mail o 

úspěšném zapsání studentů (potvrzení může trvat i několik hodin). 

 



 

Tímto je registrace u konce a student se může v neděli 7. 6. 2020 zúčastnit 

krajského kola Biologické olympiády.  

 

 

Pokud máte nějaké otázky k registraci, napište na eva.hette@seznam.cz. Pokud 

máte technické problémy s registrací, napište na vozarova@fi.muni.cz. 

 

mailto:eva.hette@seznam.cz
mailto:vozarova@fi.muni.cz

